
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

КРАСНОБАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

П Р И К А З  
 

30.10.2024                                                                                                                 № 409 

 

Об итогах муниципального 

этапа конкурса иллюстрации 

«Мир книги» 

 

С целью выявления, поддержки и развития способностей обучающихся 

Нижегородской области в художественном творчестве (изобразительное 

искусство), повышения интереса к чтению, совершенствования мастерства в 

искусстве иллюстрирования с 12 сентября по 28 октября 2024 года был проведен 

муниципальный этап конкурса иллюстрации «Мир книги» (далее – Конкурс). 

В конкурсе приняло 6 образовательных организаций Краснобаковского 

муниципального округа: 

- МАОУ «СОШ №2 р.п. Красные Баки»; 

- МАОУ Кирилловская основная школа; 

- МАОУ Чемашихинская начальная школа; 

- ГКОУ "Краснобаковская С(К)ШИ"; 

- МАОУ Прудовская СОШ; 

- МАОУ ДО ЦДТ. 

На основании вышеизложенного, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить грамотами Управления образования: 

в номинации «Сказки Г.Х. Андерсена» 

в возрастной группе: 7-11 лет 

за 1 место  



Григорьеву Викторию, обучающуюся МАОУ ДО ЦДТ, руководитель Маякова 

Людмила Витальевна. 

за 2 место  

Поляшову Анастасию, обучающуюся МАОУ Кирилловской основной школы, 

руководитель Шерстнёва Галина Викторовна. 

за 3 место 

Забродину Василису, обучающуюся МАОУ Прудовской СОШ, руководитель 

Носкова Екатерина Андреевна. 

в номинации «Произведения Жюль Верна» 

в возрастной группе: 7-11 лет 

за 1 место  

Железного Дмитрия, обучающегося МАОУ Кирилловской основной школы, 

руководитель Беляков Владимир Алексеевич. 

в номинации «Произведения Жюль Верна» 

в возрастной группе: 12-14 лет 

за 1 место  

Николаеву Марию, обучающуюся МАОУ Кирилловской основной школы, 

руководитель Шерстнёва Галина Викторовна. 

в номинации «Рассказы А.П. Чехова» 

в возрастной группе: 12-14 лет 

за 1 место  

Ромашину Екатерину, обучающуюся МАОУ ДО ЦДТ, руководитель Маякова 

Людмила Витальевна. 

Кузнецову Александру, обучающуюся МАОУ ДО ЦДТ, руководитель Маякова 

Людмила Витальевна. 

за 2 место  

Казначееву Марию, обучающуюся МАОУ Прудовской СОШ, руководитель 

Чалкова Анастасия Александровна. 

за 3 место 

Андрианова Романа, обучающегося МАОУ «СОШ №2 р.п. Красные Баки», 

руководитель Паташова Ольга Евгеньевна. 



Акилову Дарину, обучающуюся МАОУ Прудовской СОШ, руководитель 

Метелькова Людмила Валентиновна. 

в номинации «Произведения М.А. Булгакова» 

в возрастной группе: 15-18 лет 

за 1 место  

Цветкову Яну, обучающуюся МАОУ Прудовской СОШ, руководитель Шарова 

Елена Валерьевна. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. директора МАОУ 

ДО ЦДТ Ю.А. Запевалову. 

 

 

 

Начальник  

Управления образования                                                                                             Н.С. Соловьева 
 

 

 
 


